PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 23/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1097970
Devedor: GLAISLA FERREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 605.922.853-40
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0080882019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097971
Devedor: GUILHERME FERREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 605.922.843-79
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0080872019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097972
Devedor: MARIA ELIANA DE SOUZA FERREIRA
CPF/CNPJ: 731.227.503-68
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0080862019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098160
Devedor: ISABEL DYWMAYNAM TICUNA BERNAL
CPF/CNPJ: 005.301.062-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 386870
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098161
Devedor: ISABEL DYWMAYNAM TICUNA BERNAL
CPF/CNPJ: 005.301.062-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 401398
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098162
Devedor: ISABEL DYWMAYNAM TICUNA BERNAL
CPF/CNPJ: 005.301.062-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 387367

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098163
Devedor: ISABEL DYWMAYNAM TICUNA BERNAL
CPF/CNPJ: 005.301.062-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 375352
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098192
Devedor: IVANIR BORBA
CPF/CNPJ: 458.621.411-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 382225
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098230
Devedor: JAIRO BEZERRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 457.500.842-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 386662
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098231
Devedor: JAIRO BEZERRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 457.500.842-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 406938
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098232
Devedor: JAIRO BEZERRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 457.500.842-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 404732
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098246
Devedor: JANAINA MARQUES LOPES
CPF/CNPJ: 827.949.952-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3869864
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098247
Devedor: JANAINA MARQUES LOPES
CPF/CNPJ: 827.949.952-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4533639
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098248

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JANAINA MARQUES LOPES
CPF/CNPJ: 827.949.952-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 593840
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098270
Devedor: HAROLDO DA SILVA FREITAS
CPF/CNPJ: 955.237.316-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 404343
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098271
Devedor: HAROLDO DA SILVA FREITAS
CPF/CNPJ: 955.237.316-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 390343
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098272
Devedor: HEDIGLEY DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 191.852.602-82
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3659251
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098273
Devedor: HEDIGLEY DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 191.852.602-82
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4324775
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098274
Devedor: HEDIGLEY DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 191.852.602-82
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4960236
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098275
Devedor: HEDIGLEY DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 191.852.602-82
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5617683
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098305
Devedor: HOSANA DE AZEVEDOMAXIMIANO
CPF/CNPJ: 946.885.241-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 372783

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098306
Devedor: HOSANA DE AZEVEDOMAXIMIANO
CPF/CNPJ: 946.885.241-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 386864
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098307
Devedor: HOSANA DE AZEVEDOMAXIMIANO
CPF/CNPJ: 946.885.241-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 389399
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098308
Devedor: HOSANA DE AZEVEDOMAXIMIANO
CPF/CNPJ: 946.885.241-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 390274
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098413
Devedor: WENDER HENRIQUE DA SILVA
CPF/CNPJ: 036.682.932-79
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0081722019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098416
Devedor: RAIZA OLIVEIRA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 043.637.961-97
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0081782019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098551
Devedor: SAIONARA DE OLIVEIRA SOUSA
CPF/CNPJ: 001.991.182-30
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0082272019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098553
Devedor: MARIA RAIMUNDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 258.339.523-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0082882019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098567

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MAICON DE SOUZA MARTINS
CPF/CNPJ: 750.276.742-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 272/2019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098597
Devedor: ROSALINO INZABRALDE JUNIOR 055
CPF/CNPJ: 18.658.176/0001-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 000696/B
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098617
Devedor: JACKSON PANTOJA GONSALVES
CPF/CNPJ: 024.990.982-01
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7261215
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098618
Devedor: JACKSON PANTOJA GONSALVES
CPF/CNPJ: 024.990.982-01
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7909494
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098619
Devedor: JACKSON PANTOJA GONSALVES
CPF/CNPJ: 024.990.982-01
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8580044
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098652
Devedor: JANILTON CICERO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 796.319.402-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5729597
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098653
Devedor: JANSE SILVA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 010.610.242-70
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 410212
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098654
Devedor: JANSE SILVA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 010.610.242-70
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 389914

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098655
Devedor: JANSE SILVA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 010.610.242-70
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1710254
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098681
Devedor: JEFFERSON CALDEIRA DANTAS
CPF/CNPJ: 967.029.582-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1119192
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098682
Devedor: JEFFERSON CALDEIRA DANTAS
CPF/CNPJ: 967.029.582-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3729534
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098683
Devedor: JEFFERSON CALDEIRA DANTAS
CPF/CNPJ: 967.029.582-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4354270
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098684
Devedor: JEFFERSON CALDEIRA DANTAS
CPF/CNPJ: 967.029.582-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5020363
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098705
Devedor: JESSICA CHAGAS DE SOUSA
CPF/CNPJ: 011.542.372-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1708812
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098706
Devedor: JESSICA CHAGAS DE SOUSA
CPF/CNPJ: 011.542.372-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2615726
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098707

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JESSICA CHAGAS DE SOUSA
CPF/CNPJ: 011.542.372-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3257353
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098807
Devedor: ANDREIA DA SILVA CAETANO
CPF/CNPJ: 809.300.932-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1847447/4
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098817
Devedor: HIBRAIM HOLANDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 723.904.922-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 197/4
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098824
Devedor: EMANUEL GOMES FILHO
CPF/CNPJ: 437.951.612-15
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0084182019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098826
Devedor: RAIMUNDA APARECIDA GALDINO ROD
CPF/CNPJ: 736.264.142-72
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0083432019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098832
Devedor: ALEXANDRE JOSE AMARAL ALVES DO
CPF/CNPJ: 386.074.412-72
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0083852019
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098893
Devedor: FRINORTE TRANSP DE CARGAS LTDA
CPF/CNPJ: 15.416.473/0001-41
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00000000993
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098934
Devedor: ADEMILDE BRITO VERAS
CPF/CNPJ: 739.600.632-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00413535 1

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098939
Devedor: FRANCISCO A DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 09.580.834/0001-98
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 190101
Data Limite para Comparecimento: 25/10/2019
_______________________________________________
(52 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 25/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 23 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-24T07:45:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187